
Moldova 1 HD
Moldova 2 HD
TVR Moldova
R LIVE TV HD
Jurnal TV HD
TV8 HD
TV5 Monde HD
PRO TV Chisinau HD
One TV HD
Star TV HD
Cinema 1 HD
Prima TV Moldova HD
Exclusiv TV HD
Global 24 HD
N4 HD
TVC 21
7 TV HD
TV9 HD
1TV HD
PREMIERA TV HD
Kanal D HD
Vocea Basarabiei HD
Studio-L HD
National TV
Canal Regional
THT International HD
ARTE HD
CTC International 
M Plus TV HD
NTS HD
Iнтер+ HD
HIT FM HD
GRT HD
Axial TV HD
NEXT TV HD
Elita TV (Rezina)
B1 TV HD
Moldova TV (România)
RAI 1 HD
France 2 HD
TVE Internacional HD
RTL
A7 HD
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77
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128
150
167
177
178
189

Общие

Mooz RO
Mooz Hits
Mooz Dance HD
Europa Plus TV
Tezaur TV HD
Noroc TV HD
Atomic Academy HD
THT Music
Zona M
Favorit TV
Busuioc TV
MTV Live HD
MTV European
MTV 00s
Музыка Первого
Atomic TV HD

19
20
21
48
49
50
57
81
87
88
89

144
145
146
148
149

Minimax
Gurinel TV HD
Детский Мир HD
Мульт HD
Nickelodeon (RO/RU)
Cartoonito (RO/RU)
Disney Channel (RO)
СуперГерои
JimJam (RO)
English Club TV HD
Da Vinci
TeenNick (RO)
Cartoon Network (RO/RU) HD
TraLaLa Desene Animate HD
TraLaLa HD
Disney Junior (RO)
Nick Jr (RO/RU)
Nicktoons (RO)

28
29
30
31
58
59
60
61
72
75
76

103
118
119
151
169
170
171

R LIVE TV HD
Euronews Romania HD
Privesc.eu HD
Euronews (RU)
National 24 Plus
Info TV Romania HD
FREEDOM
1+1 МАРАФОН
Realitatea Plus HD
Digi 24
France 24 English HD
Настоящее Время HD
Deutsche Welle (EN) HD
Prima News HD
România TV HD
France 24 Français HD
Euronews (EN) HD
CNN International HD
BBC News HD
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22
23
55
56
86
92
93

101
102
115
116
117
134
136
168
179
180
181

Acasă HD
viju TV1000 HD
viju TV1000 Action HD
viju TV1000 Русское HD
Индия
Родное Кино
FX HD
Киномикс HD 
Comedy Central
BBC First (RO) HD
5 International HD
Кинопремьера HD
Cinemaraton Moldova HD
Киносемья  
Кинохит HD 
FilmuaDrama
viju TV1000 новелла HD
Наше Новое Кино 
Кино ТВ HD
Acasă Gold
Мужское Кино HD
Cinema
viju+ Megahit HD
viju+ Premiere HD
viju+ Comedy HD
viju+ Serial HD
FX Life HD
Кинокомедия
.Red HD
.Black HD
.Sci-fi HD
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32
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34
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37
62
63
64
65

104
105
121
122
123
124
125
126
127
129
130
131
152
153
154
155
172
173
182
183
184

16
44
45
46
79
82
83
84
94

106
107
113
114
120
133
139
140
141
142
143
147
185
186
187
188
161
166
191

Agro TV Moldova HD
TLC HD
Сарафан
Охота и Рыбалка HD 
Trinitas TV HD
Кухня ТВ
TV Paprika
Драйв
Realitatea Star HD 
Travel Mix HD
Travel Channel HD
Домашний International
Fashion TV HD
ТНТ 4 International
Kvartal TV
Exploris
Travel+Adventure HD
RTG int.
HGTV
Автоплюс
Prima World HD
Пятница! International  
Перец International  
REN TV International HD  
ТВ 3 International
HGTV HD
Food Network HD
Travel Mix 4K 

National Geographic  
Discovery Channel
Планета HD
viju History HD
viju Explore HD
Здоровое ТВ
Живая Планета
Investigation Discovery
History HD
Animal Planet
Galaxy
Наука HD
Discovery Channel HD
National Geographic HD
viju+ Planet HD
Animal Planet HD
Love Nature HD
Nat Geo Wild HD
viju Nature HD
Investigation Discovery HD

39
40
41
42
43
47
74
80

107
135
137
138
160
162
163
164
165
174
175
176

Eurosport 1
We Sport TV HD
Eurosport 2
Setanta Sports 1
Setanta Sports 2
KHL Prime HD
MMA-TV HD
Setanta Sports 1 HD
Setanta Sports 2 HD
Setanta Sports HD
Realitatea Sportivă HD
Q Sport HD
viju+ Sport
Eurosport 1 HD
Eurosport 2 HD
viju+ Sport HD

38
66
67
68
69
70
71

108
109
110
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112
132
156
157
159
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Музыка

Фильмы LifestyleДокументальные

Детские

Новости

Спорт

Список каналов TV Acasă 100 каналов 150 каналов 180 каналов

Orange Moldova оставляет за собой право менять список ТВ каналов, в зависимости от предложения на рынке аудиовизуальных передач, действующего законодательства, переговоров с поставщиками 
аудиовизуального контента, аудитории ретранслируемых каналов и других релевантных факторов. Для просмотра последней версии списка каналов пройдите на www.orange.md/GrilaTV


